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Ai Collaboratori del D.S 

Ai Docenti 

All’Ufficio Alunni 

Ai rappresentanti dei genitori e degli alunni 

All’Ufficio Personale 

Al DSGA 

ALBO 

Atti 

Sede 

 

 

 OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE TECNICI E ALLARGATI  

 

 Si comunica al personale in indirizzo che, in conformità al piano annuale delle attività, sono convocati i Consigli di 

classe di cui all’oggetto presso la sede Perito, in via E. Perito, negli spazi all’uopo individuati e come da calendario 

di seguito, per discutere e deliberare sui seguenti punti all’ O.d.g: 

 

1) Andamento didattico/disciplinare: monitoraggio;  

2) Adozione libri di testo a.s. 2021/2022: determinazioni; 

3) Percorsi per le Competenze Trasversali e per l’Orientamento: monitoraggio/verifica;  

4) Piano di Inclusione: monitoraggio; 

5) Documento del Consiglio di Classe: approvazione (classi quinte). 

I Consigli saranno articolati in due momenti: il primo, di 15 minuti, con la presenza anche della componente genitori 

ed alunni (punti n. 1-2 ) all’ O.d.G), il secondo con la sola componente docenti. 

Presiederanno i Consigli i Docenti Coordinatori di classe. In assenza degli stessi, sono delegati i docenti di Lingua e 

Letteratura italiana. Il verbale della seduta va stilato, seduta stante, dal segretario verbalizzante individuato dai 

coordinatori di classe, utilizzando il modello di verbale trasmesso tramite mail amministrazione@iisperitolevi.edu.it.  

L’Ufficio alunni garantirà la stampa dei verbali, l’acquisizione della firma del presidente e del segretario, l’inserimento 

e la custodia dell’apposito registro cartaceo. 

In caso di assenza del coordinatore, il docente sostituto invierà il verbale all’indirizzo 

archivio_verbali@iisperitolevi.edu.it 

I Docenti Coordinatori sono pregati di dare lettura del presente a ciascuna classe loro affidata.  

Sono sospese le attività progettuali extracurricolari programmate nei giorni sottoindicati. 
                                                                            MARTEDI’ 10 MAGGIO  2022 

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio 

Tec. Musicale  

Laboratorio 

 Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio  

Linguistico 

     15.00–15.45                   1C                  

     16.00–16.45                                1E                 2D 

     17.00 –17.45                 3C                               

     18.00 –18.45                                2E                3D 

     19.00 –19.45                              3E               4M               4D 
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                                                                              MERCOLEDI’ 11 MAGGIO 2022 

 

          ORARIO 

 

 

   AULA 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

Laboratorio   

Tec. Musicale 

Laboratorio  

Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio  

Linguistico 

     15.00 – 15.45                1B                 1C 

     16.00 – 16.45                2B                 2C 

     17.00 – 17.45                3B                                3C 

     18.00 – 18.45                4B                              4C 

     19.00 – 19.45                               3M                

                                                                     

                                                                               GIOVEDI’ 12 MAGGIO 2022 

 

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 

 

 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio    

Tec. Musicale 

Laboratorio  

Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio  

Linguistico 

     15.00 –15.45                  3A                 1A 

     16.00 – 16.45                1A                 2A 

     17.00 – 17.45                               4D                3A 

     18.00 – 18.45                               1D                4A 

     19.00 – 19.45                4A                               

     18.15 – 19.00                2A                         1M                  

     19.00 – 19.45                                       2M  

 

                                                                                  VENERDI’ 13 MAGGIO  2022 

 

          ORARIO 

 

 

            LICEO 

        CLASSICO 

    LICEO 

   CLASSICO 

   EUROPEO 

     LICEO 

  MUSICALE 

       LICEO 

  ARTISTICO 

 AULA Laboratorio 

Tec. Musicale  

Laboratorio 

 Tec. Musicale 

Auditorium Laboratorio  

Linguistico 

     15.00–15.45                   5 A                 5 C 

     16.00 – 16.45                 5 B                 5A 

     17.00 – 17.45                 5C                                 

     18.00 – 18.45                               2F                  

     19.00 – 19.45                              3D                              5D 

     18.15 – 19.00                              2D                               

     19.00 – 19.45                                            5M                

  I docenti in servizio su più sedi garantiranno la relativa informativa alle altre Istituzioni scolastiche.  

Il DSGA garantirà la sanificazione come da documenti sul web istituzionale.                                                                       

 

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                                           Prof.ssa Laura M. Cestaro  

                                                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 


